
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ  

 

№ VIII/29/14         від 22 грудня 2023 року 
 

Про передачу комунальній установі  

"Публічна бібліотека" Збаразької  

міської ради в оперативне управління  

комунальних приміщень  
 

З метою забезпечення належної роботи комунальної установи "Публічна 
бібліотека" Збаразької міської ради, враховуючи клопотання відділу культури 
Збаразької міської ради від 29 листопада 2023 року №260/01-08, відповідно до 
статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 78, 
135 "Господарського кодексу України", враховуючи висновки і пропозиції 
постійної комісії міської ради з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку та комунальної власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління комунальній установі "Публічна 

бібліотека" Збаразької міської ради частину комунальних приміщень, а саме:  

 - кімнати ІІ поверху адміністративної будівлі за адресою: Тернопільська 

область, Тернопільський район, село Гніздичне, вулиця Широка, 10А, площами 

12,2 м2  та 11,8м2; 

- кімнату ІІ поверху адміністративної будівлі за адресою: Тернопільська 

область, Тернопільський район, село Шили, вулиця Шевченка, 125, площею 

30 м2. 

2. Комунальній установі "Публічна бібліотека" Збаразької міської 

ради укласти договір на відшкодування за комунальні послуги. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

 

Збаразький міський голова                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


